ת"פ 23065-03-23 מדינת ישראל נ' בר נסים(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
ראובן שמעון בר נסים (עציר) הנאשם

גזר דין

לסעיף בניגוד הגורמת חבלה של ממש זקן תקיפת בעבירה של והורשע אישום המתוקן כתב בעובדות הודה הנאשם
368ו(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, מר י.ז. יליד 1954 (להלן: "המתלונן") התגורר בשכנות לנאשם ברח' ----- ב--
-- (להלן: "המקום").

ולאחר שהטיח ניגש למתלונן זבל מתחת למקום.

המתלונן פרטי את תעביר המאשימה .1.1.24 ליום עד ישולם הפיצוי למתלונן. ₪ 3,000 בסך כספי פיצוי ג.
למזכירות בית המשפט.

בשים לב לתקופת המאסר והפיצוי שהושת על הנאשם ונוכח מצבו הכלכלי לא מצאתי מקום להשית עליו עונש של קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד הצדדים.